
RESULTAT & SUMMERING

Gestaltningen resulterade i en flik under

"Kommunikationssidan" på Malmö stads hemsida

(malmo.se) med titeln "Digital verktygslåda".

Verktygslådan innehåller en beskrivning av

verktyget, dess relevans, en guide med tips och

råd, samt en dramaturgisk informationsfilm för att

visuellt illustrera konsekvenserna av olika val i

medieanvändning. 

Jag anser att gestaltningen återspeglar det viktiga

budskapet om konsekvenserna av bristande

kommunikation mellan skola och vårdnadshavare.

Kursen har lärt mig att gestaltning möjliggör olika

sätt att uttrycka sig inom samma problemområde.

Genom att få delta i filmredigering har jag fått upp

ögonen för den typen av medieproduktion och

önskar utveckla dessa kunskaper vidare.
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AVSIKTSFÖRKLARING 
Jag och Ellinor Wigren har gemensamt omarbetat

och gestaltat resultatet av vår kandidatsuppsats.

Uppsatsen belyser hur bristen på face-to-face

interaktion mellan vårdnadshavare och Malmö

stad inverkar på relationen mellan parterna, och

vilka konsekvenser som följer. Verktygslådan är

utformad från Malmö stads perspektiv och riktad

till vårdnadshavare med barn i Malmö. Budskapet

genom verktygslådan syftar att informera om och

ge riktlinjer för navigering på sociala medier samt

hur frågor eller missnöje bör hanteras. Detta för

att minimera risken för ryktesspridning och

förtroendekriser, samt att bibehålla god dialog

och relation mellan parterna.

REFERENSER & RESEARCH

Inspirationskällan är den forskning som bedrivits

av Cowen Forssell et al. (2023), som belyser

digitala aggressioner från vårdnadshavare. Från

denna studie utvecklades en verktygslåda som

avses att förebygga olyckor och främja hälsa inom

skolverksamhet. De informativa filmerna som

inkluderats har använts som riktlinjer men även

möjliggjort att utforska andra angreppssätt via film

och rörlig bild, där även grafiska element

inkluderats. 

PROCESS 

Då tanken var att Malmö stad skulle stå som

avsändare har den grafiska utformningen präglats

av deras befintliga grafiska manual. ViIket

innefattat typsnitt, layout på hemsidan, färgpalett

samt logga. Grafiken har utformats med hjälp av

designplattformen Canva, som även använts för

att skapa de grafiska elementen i filmen. Bilder  

har hämtats från Pexels, och en del element har

modifierats med hjälp av remove.bg.
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